
Uchwała Nr 613/147/12 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 marca 2012 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa łącznego Andrzejowi Danilukowi, Dyrektorowi 
Departamentu Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie i Sylwestrowi Chołastowi, Dyrektorowi Mazowieckiego Zespołu Parków 
Krajobrazowych.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz  
na podstawie § 86 ust. 4 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385)  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Udziela się Andrzejowi Danilukowi, Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie i Sylwestrowi Chołastowi, 
Dyrektorowi Mazowieckiego Zespołu Parków Krajobrazowych pełnomocnictwa łącznego  
do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego porozumienia o współpracy 
pomiędzy Województwem Mazowieckim i Regionalną Dyrekcją Lasów Państwowych  
w Warszawie w ramach akcji „Leśnicy dla Stolicy Bis” pod hasłem „Lasy Dzieciom”.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 

 


